Município de Capanema - PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – homepage: www.capanema.pr.gov.br

PORTARIA Nº 8.565 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023.

Concede férias aos Servidores da Secretaria

Municipal de Viação e Obras – SEMOB.

O Secretário Municipal de Administração de Capanema, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias aos seguintes Servidores Municipais:

I. Armindo Gebing – Matrícula 2034-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

II. Clovis Luiz Hirt – Matrícula 2558-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

III. Dirceu Bola – Matrícula 2670-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

IV. Claudio Kohler – Matrícula 947-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

V. Claudio Sochenski – Matrícula 3913-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

VI. Ede Osmar Bonemann – Matrícula 2560-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

VII. Gilmar Otacilio Antunes – Matrícula 2141-1 – Período de 26/12/2023

à 24/01/2024.

VIII. Gilmar Luiz de Souza – Matrícula 2572-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

IX. Jalmir Lamin – Matrícula 2535-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

X. Juliano Dalek de Almeida – Matrícula – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XI. Leomar Henn – Matrícula 2534-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XII. Maicon Junior Buth – Matrícula 2230-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

Município de Capanema - PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – homepage: www.capanema.pr.gov.br

XIII. Mauricio José Carling – Matrícula 2226-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XIV. Milton Liscaraca da Rosa – Matrícula 2358-1 – Período de

26/12/2023 à 24/01/2024.

XV. Moises Reginaldo Aparecido Christ – Matrícula 2367-1 – Período de

26/12/2023 à 24/01/2024.

XVI. Odair da Costa – Matrícula 4014-1 – Período de 26/12/2023 à

09/01/2024.

XVII.  Olavio Lira – Matrícula 1974-1 – Período de 26/12/2023 à 24/01/2024.

XVIII. Pedro Paulo Royer – Matrícula 2227-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XIX. Rafael Christ – Matrícula 1921-1 - Período de 08/01/2024 à 27/01/2024.

XX. Ricardo Adriel Vila – Matrícula 2225-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XXI. Rodrigo Gasparetto – Matrícula 2180-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XXII. Sergio Mauri Gottems – Matrícula 1917-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XXIII. Silvano Fontanive de Oliveira – Matrícula 2387-1 – Período de 26/12/2023

à 24/01/2024.

XXIV. Valdair da Silva – Matrícula 1201-1 – Período de 26/12/2023 à 24/01/2024.

XXV. Lucian Carlos Pilati – Matrícula 2930-1 – Período de 26/12/2023 à

14/01/2024.

XXVI. Elizandra Oenning – Matrícula 23721 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XXVII.  Pedro Osmar dos Santos – Matrícula 2001-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XXVIII. Otavio Fonseca Galiazzi – Matrícula 3349-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XXIX. Celso Antonio Backes – Matrícula 1700-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XXX.  Aloir Marceni Kovalski – Matrícula 1936-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

XXXI. Mateus Cosne Scapini da Silva – Matrícula 2356-1 – Período de

26/12/2023 à 24/01/2024.

XXXII.  Edenilson Antunes Vieira – Matrícula 2386-1 – Período de 26/12/2023 à

24/01/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Capanema - PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – homepage: www.capanema.pr.gov.br

Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho

do Colono, aos 27 dias do mês de dezembro de 2023.

Gilmar Gobato.

Secretário Municipal de Administração.

Publicado no DIOEM na data 27/12/23, Edição 1346, Página(s) 6 a 7.